
دونالد ترامپ روز پنجشنبه به اولین رئیس 
جمهوری پیشین امریکا تبدیل شد که در یک 
محاکمه مدنی محکوم شده و مجازاتی کیفری 
شامل حالش خواهد شد اما همان طور که از 
قبل نیز به نظر می رسید، این مسأله هم مانع 
شرکت وی در انتخابات نهایی ریاست جمهوری 
امریکا نخواهد شد که اوایل ماه نوامبر )اواسط 
آبان( برگزار می شود و یک  بار دیگر او را روبه روی 

بایدن قرار می دهد.
دادگاه عالی محله منهتن در شهر نیویورک روز 
پنجشنبه در پایان پروسه رسیدگی به اتهام 
ترامپ در مورد پرداخت حق السکوت به یک 
بازیگر زن فیلم های مبتذل او را در این مورد 
و 34 اتهام دیگر مرتبط با این موضوع و سایر 
تخطی ها مقصر شناخت و اعام کرد که در 
روز 21 تیر نحوه و طول مدت مجازات ترامپ را 

به طور نهایی و دقیق اعام خواهد کرد.
ترامپ متهم شده است که توسط وکیل سابق 
خود 130 هزار دلار پول را در چند قسط به دست 
»استوری دانیلز« بازیگر فیلم های غیر اخاقی 
رسانده است تا او روابطی را که در سال 2006 
یعنی سال ها پیش از گرویدنش به سیاست 

با ترامپ داشت، رو نکند. وکیل ترامپ که در 
سال 2015 این کار را مدیریت و رسیدن رشوه 
به دانیلز را عملی ساخت، مدتی است که با 
وی قطع همکاری کرده و مواضع متفاوتی را در 
قبال وی اتخاذ کرده اما در اواخر زمستان سال 
گذشته که در دادگاه بدوی رسیدگی کننده به 
این پرونده در منهتن ظاهر شد، علیه ترامپ 
موضعگیری کرد و جزئیاتی از روند رشوه دهی 

خود به دانیلز را به اطاع عموم رساند.

»او«ازپشتمیلههایزندانمیآید
به رغم غوغایی که مسأله رشوه دهی فوق در 
جامعه امریکایی طی ماه های اخیر ایجاد کرده، 
به نظر نمی رسد که این پروسه مانع شرکت 
ترامپ در انتخابات ماه آبان شود، از یک سو 
کافی است که ترامپ با رد کردن حکم صادره 
خواستار برگزاری دادگاه تجدید نظر و صدور رأیی 
تازه شود و چون این پروسه ماه ها زمان خواهد 
برد و او به سبب تعلیقی شدن حکمی که 21 تیر 
صادر خواهد شد، زندانی نخواهد شد و می تواند 
آزادانه به فعالیت های انتخاباتی اش ادامه 
بدهد. از جانب دیگر اگر چنین نشود و ترامپ 
را به زندان بفرستند، باز مانعی در راه حضور وی 
در انتخابات به وجود نخواهد آمد زیرا در قانون 
اساسی امریکا هیچ اشاره ای به این نکته نشده 
که اگر یکی از دو کاندیدای نهایی زندانی شود، 
شرکت در انتخابات برای او غیر ممکن خواهد 
شد و به این ترتیب فرد مورد بحث می تواند 
حتی از پشت میله های زندان نیز در رأی گیری 

شرکت کند و بخت خود را بیازماید!
الیزابت ویدرا مدیر دپارتمان احتمالات و 
بررسی های برخاسته از قانون اساسی امریکا 
گفت: »هیچ تبصره و متن قانونی وجود ندارد 
که تصریح کند فردی دارای محکومیت کیفری 
یا حاضر در پروسه بررسی یک جرم مدنی، 
نمی تواند در انتخابات ریاست جمهوری امریکا 
شرکت کند. حتی اگر در ایالت محل وقوع 

جرم دادستانان محلی از شرکت آن 
فرد در انتخابات آنجا جلوگیری کنند، 
سایر ایالت های 51 گانه امریکا هیچ 
الزامی برای تأسی از حکم صادره ندارند. 
به واقع فرد محکوم شناخته شده 
می تواند با پژوهش خواهی نسبت به 
حکم محکومیتش اجزای آن را به حالت 
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رژیم صهیونیستی در منطقه ما آینده ای ندارد

 
دبیرکل حزب الله لبنان عصر دیروز 
به مناسبت درگذشت شیخ »علی 
کورانی« روحانی لبنانی سخنرانی کرد. 
به گزارش ایسنا، سید حسن نصرالله 
ضمن تسلیت به ملت یمن به دلیل 
حمله ائتاف امریکایی و انگلیسی، به 

تحولات جنگ در غزه و جنایات رژیم 
صهیونیستی پرداخت و در این باره 
گفت: ما باید تمام تاش خود را برای 
ریشه کن شدن این غده سرطانی از 
منطقه به کار بگیریم؛ چراکه معتقدیم 
که این رژیم در منطقه ما آینده ای 

ندارد.
وی ضمن اشاره به اهمیت سرنوشت ساز 
جنگ غزه افزود: آیزنکوت )از مقامات 
کابینه صهیونیستی( می گوید که کل 

یک لشکر اسرائیل در حال نبرد علیه 
گردانی است که قباً اعام کرده بودیم 
در جبالیا متاشی شده  است! نبرد 
غزه، نبرد وجودی برای بقاست و از 
این رو، شکست »اسرائیل« در این نبرد 
تأثیرات فراوانی در عرصه های مختلف 

بر کل منطقه خواهد داشت.
سید حسن نصرالله ادامه داد: سرنوشت 
این نبرد همان طور که به معنای آینده 
فلسطین است، آینده لبنان نیز هست. 

آنچه درباره پیشنهادها و وسوسه های 
اکتشاف نفت و گاز در ازای توقف نبرد 
در جبهه لبنان به بیرون درز کرد، نقش 
امریکا در ایجاد رنج برای لبنانی ها را 

آشکار می کند.

وی همچنین درباره پرونده انتخاب 
رئیس جمهور لبنان و تاش برخی 
برای ارتباط دادن آن با جنگ تأکید 
کرد: کسانی که از مخالفت اکثریت 
مردم لبنان با جبهه حمایت از غزه در 
جنوب صحبت می کنند، به نمایندگی 
نه  کنند  صحبت  اطرافیانشان  از 
اکثریت لبنانی ها و صحبت درباره 
اینکه جبهه لبنان، مانع از انتخاب 
رئیس جمهور می شود یک اشتباه و 
مغالطه است؛ چراکه آنچه در روند 
انتخاب رئیس جمهور لبنان اختال 
ایجاد کرد، اختافات داخلی و وتوی 

خارجی بود و نبرد در جنوب و غزه 
ربطی به انتخابات ریاست جمهوری 

لبنان ندارد.
وی همچنین گفت: جبهه مقاومت 
توسعه یافته تر، جامع تر و قوی تر از 
گذشته شده است. برای اولین بار 
است که می بینیم جبهه مقاومت تا 
این حد با جنبش های دانشجویی 
به  امریکا و غرب  در دانشگاه های 
عنوان بخشی از مواضع شرافتمندانه، 
برابر  در  اخاقی  و  انسان دوستانه 
جنایات اسرائیل در غزه هم جهت 
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اخبار کوتاه

عدم صحت اخبار توافق 
قاهره و تل آویو

یک منبع مصری اعام کرد که 
آنچه برخی رسانه های عبری 
درباره وجود توافق مصر و رژیم 
اسرائیل برای بازگشایی گذرگاه 
رفح گزارش کرده اند، صحت 
ندارد. او افزود: مصر بر خروج 
کامل رژیم از گذرگاه رفح به 
عنوان شرط ازسرگیری کار در 

این گذرگاه اصرار دارد.

 دیدار وزیر دفاع 
چین و امریکا

وزیر دفاع چین در دیدار با 
وزیر دفاع امریکا موضوع تایوان 
یک مسأله کاماً داخلی  را 
دانست که نیروهای خارجی 
حق مداخله در آن را ندارند. 
او افزود که پکن قویاً با نقض 
جدی تعهدات امریکا و ارسال 
درباره  اشتباه  سیگنال های 
استقال تایوان مخالف است.

مجوزهای اعضای ناتو 
برای حمله به روسیه

چهار مقام امریکایی گفتند که 
بایدن به اوکراین اجازه داده 
تسلیحاتی که امریکا در اختیارش 
قرار داده را به سمت اهداف 
نظامی در داخل روسیه پرتاب 
کند. پس از آن آلمان، هلند، 
فناند و لهستان با این امر 

موافقت کردند.

ورود زلنسکی به عربستان
ولادیمیر  زلنسکی روز شنبه اول 
ژوئن وارد عربستان سعودی خواهد 
شد. هدف احتمالی سفر زلنسکی 
جلب حمایت هر چه بیشتر 
کشورها قبل از کنفرانس تابستانی 

اوکراین در سوئیس است.

تعلیق درآورد و حتی در همان ایالت محل 
وقوع جرم نیز حضور وی در انتخابات 
تا زمان صدور حکم دادگاه تجدید نظر 

بامانع خواهد شد.«

ترامپ:اینجهنمبیعدالتیاست!
ترامپ در واکنشی به این اقدام گفت: 
»این یک حکم ننگین است زیرا من کاماً 
بی گناهم.« وی افزود: »آنها با مطرح 
کردن این پرونده قصد تضعیف مرا در 
انتخابات ریاست جمهوری داشته اند و در 
نتیجه این ماجرا نه یک رویداد مدنی بلکه 
یک تاش سیاسی برای تضعیف جایگاه 
من در انتخابات ماه نوامبر است. این 
قضایا را حزب دموکرات برپا کرده است 
تا نماینده اش )بایدن( را مقابل من پیروز 
سازد. بنابراین ما از همان آغاز هم با یک 
محاکمه جعلی طرف بوده ایم و این فقط 
به مثابه تبدیل کردن دموکراسی امریکا 
به جهنم بی عدالتی است.« دیروز مایک 
جانسون سخنگوی جمهوریخواه مجلس 
نمایندگان امریکا نیز برابر با انتظارهای 
قبلی به دفاع از ترامپ پرداخت و پرونده 
وی را جعلی خواند و گفت باید پنجشنبه 
گذشته را از شرم آورترین روزها در تاریخ 

حیات امریکا تلقی کرد.
وی گفت: »دموکرات ها به هر حربه ای 
متوسل شده اند تا از شرکت ترامپ در 
انتخابات نهایی امریکا جلوگیری کنند 
زیرا نیک می دانند که در صورت وقوع این 
مسأله بایدن شکست سنگینی را مقابل 
ترامپ متحمل خواهد شد. اتهامات وارده 
به وی واقعاً خنده دار است و پروسه دادگاه 
منهتن هر چیزی هست الا یک روند 
مدنی.« جانسون اضافه کرد: »چون فعاً 
اداره کشور در دست دموکرات هاست، 

آنها از هر وسیله ممکن برای ساقط 
کردن رقبای خود سود می جویند. بدتر 
از همه به کارگیری دستگاه قضایی کشور 
که باید ذاتاً بی طرف باشد، در این روند 
یکسویه است. مردم امریکا حالا بیش از 
هر زمانی فهمیده اند که این گونه حرکات، 
هدفمند و با سیاست های خباثت آمیز 

عجین است.«

اینیکفرایندمعکوساست
پس از مطرح شدن اتهامات وارده و 
تاش »سیاسی« او برای سوء استفاده از 
یک ماجرای »مدنی«، سخنگوی کمپین 
تبلیغاتی بایدن متذکر شد که در امریکا 
هیچ کس بالاتر از قانون نیست و اگر 
یک رئیس جمهوری سابق هم تخلف 
کند، باید مورد پیگرد قضایی قرار گیرد 
و تنها راهی که برای دور نگه داشتن 
ترامپ از کاخ سفید و جلوگیری از ورود 
مجدد وی به این محل وجود دارد، از 
طریق صندوق های رأی است و این مهم 
فقط زمانی محقق می شود که مردم آرای 
بیشتری را به بایدن بدهند. قاضی مرچان 
که پرونده ترامپ را بررسی می کرد، اینک 
سازکارهای لازم را برای زندانی کردن وی 
در اختیار ندارد و با اینکه دادگاه حکم به 
محکومیت وی داده، ترامپ آزاد خواهد 
بود که به هر جا که خواست برود و 
به میتینگ های تبلیغاتی خود استمرار 
بخشد. مرچان حتی در روز 21 تیر هم که 
حکم نهایی ترامپ اعام خواهد شد، از 
زندانی کردن وی عاجز خواهد بود زیرا 
وکای ترامپ از حالا پروسه فرجام خواهی 
وی نسبت به آن حکم احتمالاً منفی را 
آغاز کرده اند و آن را در فرآیند اجرا قرار 

داده اند.

رئیس جمهور سابق امریکا در 34 پرونده تخلف مقصر شناخته شد

ترامپ: دموکراسی را به جهنم بی عدالتی 
تبدیل کرده اند! 

 قاضی مرچان 
حتی در روز 

21تیر که حکم 
نهایی ترامپ 
اعلام خواهد 

شد، از زندانی 
کردن وی 

عاجز خواهد 
بود زیرا وکلای 

ترامپ از 
حالا پروسه 

فرجام خواهی 
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به آن حکم 
احتمالاً 

منفی را آغاز 
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داده اند
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